
 

 
MĀCĪBU (KVALIFIKĀCIJAS) PRAKSE  

NAMU PĀRVALDNIEKS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Lai pieteiktos praksei, sūti savu pieteikumu,  CV un prakses programmu (uzdevumus) uz prakse@rnparvaldnieks.lv         

ar norādi “Namu pārvaldnieka prakse” 
 
 
 
 
Piesakoties praksei, pretendents piekrīt pieteikuma dokumentos norādīto personas datu apstrādei personāla atlases procesā. Pretendenta dati tiks uzglabāti sešus mēnešus pēc atlases beigām un 
tad tiks dzēsti, iznīcināti. Personas datu pārzinis: SIA “Rīgas namu pārvaldnieks”, adrese: Aleksandra Čaka iela 42, Rīga. Pie nosacījuma, ja SIA “Rīgas namu pārvaldnieks” būs nepieciešams aizstāvēt 
savas likumiskās intereses, dati tiek dzēsti pēc likumisko interešu aizstāvības procesa beigām. Papildu informācija par datu apstrādi pieejama Privātuma politikā. 

 
 

Ja apgūsti ar nekustamā īpašumu vadīšanas jomu saistītu augstāko profesionālo izglītību, aicinām iegūt praktisku 
pieredzi un pilnveidot zināšanas mācību praksē lielākajā namu pārvaldīšanas uzņēmumā Baltijā. 

Mēs priecāsimies, ja: 

• Esi ieinteresēts/a un gatavs/a pielietot esošās zināšanas un apgūt jaunas zināšanas 

• Datora izmantošana un komunikācija e-pastā ir Tava ikdiena (MS Office, MS Outlook, tīmekļa pārlūkprogrammas)  

• Tev ir valsts valodas zināšanas (C līmeņa 1.pakāpe) 

• Tev ir labas saskarsmes prasmes 

Tu varēsi:  

Papildināt apmācību laikā  iegūtās teorētiskās zināšanas ar praktisku pieredzi šādu darbu veikšanā: 

✓  veikt pārraudzībā esošu dzīvojamo māju un teritoriju vizuālo apsekošanu, kā arī sagatavot 

apsekošanas aktus 

✓ piedalīties remontdarbu izpildes pārraudzīšanā dzīvojamajās mājās un sniegt informāciju par 

veicamajiem remonta darbiem atbilstoši vizuālajā apsekošanā konstatētajam 

✓ piedalīties defekta aktu un citu aktu sagatavošanā 

✓ organizēt un kontrolēt dzīvojamo māju bēniņu un pagrabtelpu tīrīšanu  

✓ piedalīties tikšanās ar māju vecākajiem, klientu pieņemšanā un dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs  

✓ organizēt dzīvojamās mājas lietas vešanu un aktualizēšanu saskaņā ar normatīvo aktu 

nosacījumiem u.c.  

 Saņemt atbalstu un apmācību visos uzticētajos darba uzdevumos 

Strādāt klātienē, Aleksandra Čaka 42, Rīgā vai dzīvesvietai tuvākajā Rīgas apkaimē. 

 

Nodrošinām gan neapmaksātu praksi, gan praksi ar atlīdzību, 700,00 EUR mēnesī pirms nodokļu nomaksas. Lai 
pretendētu uz praksi ar atlīdzību tiks vērtēta vidējā svērtā atzīme (ne mazāk par 6 ballēm),  prakses ilgums no viena līdz 
sešiem mēnešiem, 8 stundas dienā (pilna slodze). 

 

 

https://rnparvaldnieks.lv/lv/kontakti/informacija_par_personu_datu_apstradi/

